1446 [Mai 26].

Anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto isti domini exierunt: dominus Hinricus Dargetzowe, Odbertus Luderstorp, Hermannus Vrome, Ludolphus Oldeselle, Hermannus Monnick et Hermannus de Heyda.

*) p. 229. **) p. 230.

Isti* domini intraverunt: dominus Petrus Loste, Hinricus Peel, Petrus Lange, Petrus de Barken, Johannes Winterpol, Bertoldus Knorreke et Hinricus Lange.

Isti permanserunt: dominus Petrus Wilde, dominus Johannes Werkman, Johannes Sasse, Johannes Kertzebom, Jacobus Liscowe, Reynoldus de Leyden, Jacobus de Stiten.

1447 [Mai 18].

Anno Domini 1447 isti domini exiverunt: dominus Petrus Wylde, dominus Johannes Werkman, Johannes Sasse, Johannes Kertzebom, Jacobus Liscowe, Reynoldus de Leyden.

Isti permanserunt: dominus Petrus Loste, Hinricus Peel, Petrus Lange, Petrus de Borken, Johannes Winterpol, Bertoldus Knorreke et Hinricus Lange.

Isti intraverunt: dominus Hinricus Dargetzowe, Odbertus Luderstorp, Hermannus Vrome, Ludolphus Oldeselle, Hermannus Monnick et Hermannus de Heyda.

1448 [Mai 2].

Anno** Domini 1448 isti domini intraverunt: dominus Petrus Wilde, Johannes Werkman, Johannes Sasse, Johannes Kertzebom, Jacobus Liscowe, Reynoldus de Leyden.

Isti exiverunt: dominus Petrus Loste, dominus Hinricus Peel, Petrus Lange, Petrus de Barken, Johannes Winterpol, Bertoldus Knorreke et Hinricus Lange.

Isti permanserunt: dominus Hinricus Dargetzowe, Odbertus Luderstorp, Hermannus Vrome, Ludolphus Oldeselle et Hermannus de Heyda.

1449 [Mai 22].

Anno Domini 1449. Isti sunt domini, qui intraverunt: dominus Petrus Loste, Hinricus Peel, Petrus Lange, Petrus de Barken, Bertoldus Knorreke et Hinricus Lange.

Isti*** sunt, qui exiverunt: dominus Hinricus Dargetzowe, Odbertus Luderstorp, Hermannus Vrome, Hermannus de Heyda, ²⁷⁴Johannes Wils, ²⁷⁵Thomas Degener et ²⁷⁶Hinricus Speck.

*) p. 231. **) p. 232. ***) p. 233.

274. Zuletzt 1473. S. u. Starb nach Maassgabe des Weinregisters, p. 151, August 15/29. (Assumpt. M. — Decoll. Joh. B.)

275. Starb nach seinem Grabsteine zu St. Nicolai 1470 und zwar wohl um Juli 15 (. . . . apostolorum), wozu das Weinregister stimmt, p. 124.

276. Bürgermeister nach dieser Matrikel zuerst 1452, in der That aber schon 1451, da er als solcher bereits in letzterem Jahre am 6. Juli (fer. 3. p. Vis. M.) vorkommt, Zb. p. 53. Starb 1464 Juli 25 (in die Jacobi), Cop. S. Nic. f. 20.

Isti domini permanserunt: dominus Petrus Wilde, Johannes Werkman, Johannes Sasse, Johannes Kertzebom, Reynoldus de Leyden, ²⁷⁷Hermannus Biter et ²⁷⁸Bertoldus Stenbringh.